



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih : 29 Haziran 2016
Sayı : 496

5933

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Binali Yıldırım tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla. (29.06.2016)

Av. Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

Ulusal yas veya millî yas, bir ülkenin halkının büyük bölümü tarafından yerine getirilen yas tutma ve anma eylemlerinin gerçekleştirildiği gün ya da günlerdir. O günlerden biri de 41 insanın yaşamını yitirdiği ve 239 insanın ise yaralandığı terör saldırısı ile İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşmiştir.

Güvenlik zafiyeti vardır, yoktur tartışmaları devam ederken, Başbakanlık tarafından terör saldırısı sonucunda hayatını kaybedenlerin acısı dolayısıyla bir gün süreyle milli yas ilan edildiği duyuruldu. 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara'da yaşanan terör saldırısında 97 vatandaşımız hayatını kaybetmiş ve 3 günlük yas ilan edilmişti.

Ne var ki, 2016 yılında her ay büyükşehirlerde yaşanan terör saldırılarında 113 insanın hayatlarını kaybetmesine, yüzlerce insanın yaralanmasına ve pek çok insanın hayatlarında derin yaralar açılmasına rağmen herhangi bir Milli Yas Günü ilan edilmemişti. Oysa; Suudi Arabistan Kralı Abdullah bin Abdulaziz el-Suud'un vefatı sebebiyle 24 Ocak 2015 tarihinde Türkiye'de bir günlük milli yas ilan edilmişti. Son olarak önceki gün Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşen terör saldırısında da bir gün Milli Yas ilan edilmiştir. Yani Suudi Kral ile İstanbul'da gerçekleşen saldırıda ölen insanlarımız ne yazık ki bir tutulmuştur.

Öte yandan, İstanbul terör saldırısı sonrasında bir günlük Milli Yas ilan edilmesi ile 30 Haziran'da Osmangazi Köprüsü'nün açılışının peşi sıra gelmesi, Milli Yas ilanının neden bir gün olduğuna dair kafalarda soru işaretlerine neden olmuştur.

Bu bağlamda;

1. Uzun süreli Milli Yas ilan edilmesi için daha kaç terör saldırısı gerçekleşmesi ve kaç masum vatandaşımızın hayatını kaybetmesi gerekmektedir?
2. İstanbul Atatürk Havaalanı terör saldırısında hayatını kaybeden insanlarımız için ilan edilen 1 günlük Milli Yas ile 30 Haziran'daki Osmangazi Köprüsü açılışı, ertelenmekten mi çekinilmiştir?
3. Suudi Kral Abdullah bin Abdulaziz el-Suud ile son saldırıda hayatını kaybeden 41 insanın yaşamları bir mi tutulmuştur? Tutulmadıysa, neden iki ayrı olay için bir gün Milli Yas ilan edilmiştir?